redinē meā. si tñ hec tñ q̄ loquor
 vult' & pleuit. **D**ebet ei p̄mo au-
 fere a se oēm supbiā & ostentati-
 onē. & assumē verā hūilitatem.
Sedō auferat a se oēm cupiditatē.
 ut t̄palia ista ei accessa habeat q̄
 hō disp̄sator bono dñō suo red-
 diturū rationē. **T**ercio sit sollicitus
 ut p̄ctm̄ suū & subditoz suoz nō
 negligat. s̄ cū iusticiā & misericōdiā
 corrigat. asidando opa mea. q̄ ex
 m̄ia collegi publicanos & met-
 res. q̄ ex iusticiā asidisti supbiētēs.
Nūqd̄ nā sc̄bit' de quodā peiēte
 ad me. et dicēte. magist' sequar
 te quocūq; ieris. v̄ndi ei nō. q̄a
 vulpes foueas habet. **E**t q̄re
 asidisti eū. n̄ q̄ vidi cor ei? & vo-
 lūtate. q̄ voluit habē gloriā &
 sustentationē sine labore. **E**t idō
 ex iusticiā fuit a me refutatū.
Sic faciat t̄ tpe. **Q**uocūq; ei deli-
 quēs venit ad eū hūiliās se & e-
 mēdationē agnūā exhibēs pei-
 erit veniā. tūc ip̄e illi misericōdiā
 facē tenet. **Q**uē at i volūta-
 te peccādi manē dephēderit n̄
 resipiscē voluit. castiget eum
 moderate & discrete flagellis. &
 mulctabit eū pecūia. **C**aveat tñ
 q̄ nō faciat illā castigationem
 p̄t cupiditatē. s̄ p̄t caritatē
 et iusticiā. **E**t illā pecūiā in
 tales usq; dicitat. q̄ bonā rōnē
 reddē valeat. videlicet q̄ sc̄dm
 iusticiā misericōdit' ab illo de-
 liquēte illa pecūia ablata sit.
 & sapiēt' i usq; dinos erogata. **S**i
 at ille castigat' semel pena pe-

rumie. noluit adhuc resipiscere.
tunc puet eum beneficio et gratia al-
tiori. ut sic ille defusus maneat
tanquam asinus. qui cum portauit au-
rea sella magne reputationis
credit. illa vero ablata. ut animal
insensatum dimittit sicut puer. Sic
etiam ego omnem adiutor facio. Ego
ei primo castigo hominem per tribula-
tionem temporalem. per infirmitatem et vo-
luntati sue contrariam. Et si ipse tunc
resipiscere noluit. tunc aufero ab
eo misericordiam meam et dimitto in pe-
na sibi ex iusticia preparata.

**Virgo maria apparuit spon-
se rogans filium pro quodam magno
domino quem latroni expat. cuius christus
narrat ista pertra illius. et cum
patribus eius facit ei tres gratias. dat
ei illi magnam spiritualem intelli-
gentiam quod fuisse pene etne. et spe-
mie recta. cuius tunc discit. Ca. xxiiij.**

Maria loquitur ad filium dicens.
Fili mi. benedictus sis tu.
Ego peto a te misericordiam
pro latrone isto. pro quo sponsa tua
oratio plorat. Respondit filius. Dicit
mater rogas pro eo. Nam ipse fece-
rat tanta latrocinia. Primo depredatus
est angelos et electos meos. sedo
depredatus est corpora multorum hominum.
quod animas eorum ante tempus a corporibus
separauit. tertio spoliavit multos ho-
mines innocentes bonis suis. Primo
ei depredatus est angelos. quod animas
multorum que angelorum sortio iungi de-
bebat dissociavit per verba scurrili-
lia. per opera et exempla mala. per oc-
casione et attritionem ad malum.

et quod paciebat malos in malicia
sua. quos iuste punire debuisset.
Secundo multos innocentes in iusticia iuste
ex indignatione sua. Tertio bona
innocentium sibi iniuste usurpauit.
et miseris calumpnia incolabile
imposuit. Cum hijs tribus et alia tria
mala habet. primo nimiam cupi-
ditatem mundi. sedo vitam incontinentem.
Nam licet iungio alligatus est. hoc
tamen non tenet ex divina caritate.
sed propter expletionem cupiditatis
sue. Tertio habet superbiam. quia
nullum reputat sibi similem. Ecce
quibus est iste. pro quo tu oras. Tu vides
omnem iusticiam in me. et quod unicuique
debet. Primum cum mater iohannis et
iacobi accessisset ad me et petisset
ut unus eorum sederet ad dexteram et
alter ad sinistram meam ego respondi
ei. quod ille qui plus laborauit et qui se-
plus humiliavit. hic ad dexteram me-
am sedebit et sinistram. Cuius ergo
debet alicui sedem meam et esse
mecum qui nil laborat mecum vel
pro me. sed magis de me? Respondit
mater. Benedictus sis tu fili mi. ple-
nus es omni iusticia et misericordia. Ego vi-
deo iusticiam tuam terribilem quasi ignem
feruissimum qui motum. et ad hanc
nullum appropinquare audeat.
Sed ecce video misericordiam tuam lenis-
simam. et ad hanc fili mi ego lo-
quor et accedo. Nam licet modicam
iusticiam habeo ad te ex parte la-
tronis. tamen ex ea nequaquam in misericordia
tua gratias interuenient salua-
ri potest. Ipse quippe filius est pueri qui
licet habeat oculos et oculos. manus

et pedes. nō tñ loq̄ p̄ ore. nec
 visu discē m̄ ignē. & claritatē
 solis. nec itēdē p̄ pedibz vlla
 bozare manibz. Sic iste lacto ē.
 Ip̄e deniqz a natiuitate sua cū
 ad opa dyaboli. aures ei⁹ fuerit
 obturate ad audiēdū bona. o
 culi ei⁹ caligauerūt ad itelligē
 tiā futurōz. os etiā clausū erat
 ad laudem tuā. Et man⁹ opa
 rōis bonē fuerit ad deū ei tota
 lit debiles. in tñ q̄ oīs v̄ḡ & oīs
 bonitas erat mortua an̄ eū. At
 tñ cū vno pede suo q̄ i duobz
 vestigijs stabat. Pes at̄ ille eāt
 desiderii suū. & cogitacō q̄ cogi
 tabat apud se cū desiderio dices
 Vtinā inuenire aliquē q̄ dicit i
 q̄ me emēdare possem. quomō
 placare deū meū deberē. qz ea
 a si mori deberē libet̄ facerem.
 Vnū vestigiū erat q̄ freq̄t̄ tie
 bat q̄ diuina eīt illa et̄na p̄ca.
 Sedm̄ vestigiū erat dolor de a
 missioe regni celoz. Ergo fili
 mi d̄lissime p̄t̄ bonitatē tuā &
 p̄ces meas q̄ te i utō meo por
 tauī. miserē ei. **B̄ndit fili⁹.** Be
 nedicta sis tu m̄ dulcissimā. Vba
 tua plena sūt sapiā & iusticia.
 Et qz i me ē oīs iusticia & m̄ia.
 idō iā lac̄ni repēdi tā bona p
 t̄bz bonis q̄ m̄ obtulit. Nā q̄a
 p̄positū emēdadi se habuit. ondi
 ei cūcū meū. q̄ ondit illi viā vi
 te. **p̄ sc̄dō.** scz p̄ cogitacōe sedula
 et̄ni supplicij. dedi ei maiore in
 telligētiā et̄ne pene q̄ p̄us. ut
 itelligat i corde suo q̄ amara ē